759TUBI E RACCORDI DI SCARICO
TUBI E RACCORDI DI SCARICO AD INNESTO BAMPI F02
06470 CURVA TECNICA A INNESTO SENZA
MORSETTO "BAMPLAST"
0647002 Ø32 x Ø46 - L.68 mm BSW032000 PZ 1 20 1,8459
0647004 Ø40 x Ø40 - L.89 mm BSW040300 PZ 1 20 1,9604
0647006 Ø40 x Ø46 - L.79 mm BSW040100 PZ 1 40 0,9548
0647008 Ø40 x Ø50 - L.88,5 mm BSW040400 PZ 1 40 0,9548
0647010 Ø50 x Ø50 - L.93,5 mm BSW050400 PZ 1 20 1,4640
0647012 Ø50 x Ø60 - L.81 mm BSW050500 PZ 1 20 2,3551
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06472 CURVA TECNICA A INNESTO PROLUNGATA
SENZA MORSETTO "BAMPLAST"
0647202 Ø40 x Ø46 - L.155 mm BSWPR0401 PZ 1 40 1,2094
0647204 Ø40 x Ø50 - L.158 mm BSWPR0404 PZ 1 40 1,2094
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06478 RIDUZIONE A TAMPONE ECCENTRICA A
INNESTO "BAMPLAST"
0647802 F.Ø32 x M.Ø40 - L.62 mm BROC00304 PZ 1 50 2,0368
0647803 F.Ø40 x M.Ø75 - L.59 mm BROC00407 PZ 1 20 3,1189
0647804 F.Ø40 x M.Ø50 - L.64 mm BROC00405 PZ 1 50 2,1005
0647805 F.Ø50 x M.Ø75 - L.59 mm BROC00507 PZ 1 20 3,1189
0647806 F.Ø40 x M.Ø90 - L.72 mm BROC00409 PZ 1 20 4,2009
0647807 F.Ø50 x M.Ø90 - L.77 mm BROC00509 PZ 1 20 3,6295
0647808 F.Ø50 x M.Ø110 - L.90 mm BROC00511 PZ 1 20 3,3098
0647809 F.Ø75 x M.Ø110 - L.90 mm BROC00711 PZ 1 20 4,3282
0647810 F.Ø90 x M.Ø110 - L.81 mm BROCO0911 PZ 1 20 4,8374
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06591 RIDUZIONE A TAMPONE ECCENTRICA A
INNESTO
0659102 FØ32 x MØ40  PZ 1 50 2,3940
0659104 FØ40 x MØ50  PZ 1 50 2,5840
0659106 FØ40 x MØ110  PZ 1 20 5,3200
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06476 RIDUZIONE A INNESTO ECCENTRICA
"BAMPLAST"
0647602 F.Ø32 x M.Ø40 - L.63 mm BRO032040 PZ 1 30 1,7186
0647604 F.Ø32 x M.Ø50 - L.54 mm BRO032050 PZ 1 20 2,0113
0647606 F.Ø40 x M.Ø50 - L.63 mm BRO040050 PZ 1 20 1,1075
0647607 F.Ø40 x M.Ø75 - L.91 mm BRO040075 PZ 1 20 2,5205
0647609 F.Ø50 x M.Ø75 - L.86 mm BRO050075 PZ 1 20 2,6097
0647610 F.Ø50 x M.Ø90 - L.71 mm BRO050090 PZ 1 20 3,3735
0647611 F.Ø40 x M.Ø90 - L.81 mm BRO040090 PZ 1 20 4,0100
0647612 F.Ø50 x M.Ø110 - L.102 mm BRO050110 PZ 1 20 3,1825
0647613 F.Ø75 x M.Ø90 - L.71 mm BRO075090 PZ 1 20 5,1557
0647614 F.Ø90 x M.Ø110 - L.75 mm BRO090110 PZ 1 20 4,9647
0647615 F.Ø75 x M.Ø110 - L.89 mm BRO075110 PZ 1 20 4,0736
0647616 F.Ø110 x M.Ø125 - L.101 mm BRO110125 PZ 1 20 8,6564
0647618 F.Ø110 x M.Ø160 - L.137 mm BRO110160 PZ 1 20 14,3849
0647620 F.Ø125 x M.Ø160 - L.130 mm BRO125160 PZ 1 20 18,5858
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06474 RACCORDO TECNICO DIRITTO SENZA
MORSETTO "BAMPLAST"
0647402 Ø32 x Ø46 - L.51 mm BSO032000 PZ 1 20 2,1005
0647404 Ø40 x Ø46 - L.57 mm BSO040100 PZ 1 40 0,7893
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06482 BRAGA DI ISPEZIONE A INNESTO CON
TAPPO A VITE HTRE
0648202 Ø50 mm BRE050000 PZ 1 20 7,1288
0648203 Ø75 mm BRE070000 PZ 1 20 8,2745
0648204 Ø90 mm BRE090000 PZ 1 20 15,1487
0648206 Ø110 mm BRE110000 PZ 1 20 8,7837
0648208 Ø125 mm BRE120000 PZ 1 20 38,1900
0648210 Ø160 mm BRE160000 PZ 1 20 56,0120
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06556 SIFONE A INNESTO PER VASO ALLA
TURCA "BAMPLAST"
Da acquistrare assieme ai nostri articoli Da acquistrare assieme ai nostri articoli
06468, per poter completare l'allaccio allo 06468, per poter completare l'allaccio allo
scarico.scarico.
0655602 Ø110 mm BSFITURCA PZ 1 10 30,5520
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF